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1000  12,006,026.51  82,465,136.64  55,982,762.60  38,488,400.55  26,482,374.04ACTIVO

1100  7,414,833.85  80,059,054.51  55,982,762.60  31,491,125.76  24,076,291.91ACTIVO CIRCULANTE

1110  359,224.46  35,131,420.60  22,324,893.36  13,165,751.70  12,806,527.24EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  210,887.90  605,670.66  728,804.63  87,753.93 -123,133.97EFECTIVO

1112  141,442.80  34,525,749.94  21,596,088.73  13,071,104.01  12,929,661.21BANCOS / TESORERÍA

1114  6,893.76  0.00  0.00  6,893.76  0.00INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  6,634,011.02  38,107,080.47  32,936,044.61  11,805,046.88  5,171,035.86DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  32,028,207.93  32,028,207.93  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  6,361,192.53  5,231,564.27  135,910.56  11,456,846.24  5,095,653.71DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  771,926.12  771,926.12  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  272,818.49  75,382.15  0.00  348,200.64  75,382.15OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  393,148.37  6,820,553.44  721,824.63  6,491,877.18  6,098,728.81DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  393,148.34  4,091,308.50  0.00  4,484,456.84  4,091,308.50ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.03  2,729,244.94  721,824.63  2,007,420.34  2,007,420.31ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  28,450.00  0.00  0.00  28,450.00  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  28,450.00  0.00  0.00  28,450.00  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  4,591,192.66  2,406,082.13  0.00  6,997,274.79  2,406,082.13ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,337,197.04  2,406,082.13  0.00  5,743,279.17  2,406,082.13BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
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1231  100,000.00  0.00  0.00  100,000.00  0.00TERRENOS

1233  2,028,085.70  0.00  0.00  2,028,085.70  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  993,106.06  2,406,082.13  0.00  3,399,188.19  2,406,082.13CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  7,424.00  0.00  0.00  7,424.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  208,581.28  0.00  0.00  208,581.28  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  5,505,665.00  0.00  0.00  5,505,665.00  0.00BIENES MUEBLES

1241  833,745.56  0.00  0.00  833,745.56  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  66,319.79  0.00  0.00  66,319.79  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  8,860.00  0.00  0.00  8,860.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  4,091,040.07  0.00  0.00  4,091,040.07  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  17,876.00  0.00  0.00  17,876.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  447,823.58  0.00  0.00  447,823.58  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  40,000.00  0.00  0.00  40,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -4,251,669.38  0.00  0.00 -4,251,669.38  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -355,618.38  0.00  0.00 -355,618.38  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,896,051.00  0.00  0.00 -3,896,051.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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